Directorate of Urban Administration and Development Government of Madhya Pradesh

Palika Bhawan, Shivaji Nagar, Bhopal

No. /UADD/ SC/2016/401

Bhopal, Date 13 /10/2016

To

The Director(Smart Cities)
Ministry of Urban Development
Government of India
Nirman Bhawan, New Delhi

Subject:- Appointment of CEO for Special Purpose Vehicle (SPV) of Ujjain and Gwalior

Notification issued by MoUD, GoI wherein Ujjain and Gwalior has been selected as Smart cities for Madhya Pradesh in the Smart City Challenge Round-2.

The General Administration Department, Government of Madhya Pradesh has issued order no. B-1/45/2016/2/one dated 13.10.2016 regarding the appointment of Chief Executive Officers (CEOs) for the SPV of Ujjain and Gwalior is attached herewith.

It is requested that formal approval of the appointment of CEOs may please be accorded by Ministry of Urban Development, GoI.

Encld .:- As above.

(C.U.Roy)
Deputy Director &
Nodal Officer(Smart Cities)
Urban Administration and
Development

मध्य प्रदेश शासन सामान्य प्रशासन विभाग मंत्रालय, वल्लम–भवन,भोपाल 462004

:: आदेश :::

भोपाल, दिनांक 13 अक्टूबर, 2016 कमांक बी-1/45/2016/2/एक- राज्य शासन एतद्द्वारा स्मार्ट सिटी योजना के अन्तर्गत गठित स्पेशल परपस व्हीकल (SPV) के कियान्वयन हेतु राज्य प्रशासनिक सेवा संवर्ग के निम्नोलिखित अधिकारियों को प्रशासकीय आधार पर तत्काल प्रभाव से स्थानांतरित करते हुए अस्थाई रूप से आगामी आदेश पर्यन्त कॉलम नं-3 से कॉलम नं-4 में दर्शाये गये स्थान पर पदस्थ करता है:-

क	अधिकारी का नाम / बैच	वर्तमान पदस्थापना	नवीन पदस्थापना
1	2	3	4
1	श्री अवधेश शर्मा आर आर 96	अपर कलेक्टर, उज्जैन	मुख्य कार्यपालन अधिकारी उज्जैन स्मार्ट सिटी डेव्हलपभेट कारपोरेशन लि. उज्जैन स्वाएं नगरीय विकास एवं पर्यावरण विभाग को सौपते हुए
2	श्रीमती विदिशा मुखर्जी आर आर 2001	संयुक्त आयुक्त, भू अभिलेख एवं वंदोबस्त ग्वालियर	मुख्य कार्यपालन अधिकारी

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा

/9/%// (फजल मोहम्मद)

अवर सचिव, 'कार्मिक'

मध्यप्रदेश शासन्, सामान्य प्रशासन विभाग भोपाल, दिनांक 13 अक्टूबर, 2016

पृ० क0 वी-1/45/2016/2/एक. प्रतिलिपि-

2

सचिव, भारत सरकार, शहरी विकास मंत्रालय, नई दिल्ली ।